na Avenida Antônio Florêncio Alvim, número 756, Bairro Novo Horizonte, durante o horário das 

08:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00, de acordo com a solicitação de fornecimento. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O valor do presente contrato será de R$ 1.700.000,00 (Um milhão e setecentos mil reais), 

para aquisições de peças automotivas constantes deste contrato, de acordo com o desconto 

ofertado na proposta de preços apresentada. 

CLÁUSULA QUARTA – DA DESPESA E DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS 

O Plano de Trabalho Anual – PTA – é um instrumento gerencial que permite especificar o